
d í[§*}nilt*f Džtel ceňifikátu l§O 9001 a l§O 14001

Správa silnic alomouckého kraje, příspěvkavá organizace
po§ovní pfrhrádl<a 37, Lipenská 753/120,779 a0 Obmouc - Hdolany

organizaelezapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.1'1,2OO2

Obiednávka ě.: 4802OOO21
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakfuru.

Obiednatel: Dodavatel:
Sprava silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace ZAPA beton a.s.
Lipenská 753l12O Vídeňská 495
779 00 Olomouc-Hodolany 142OO Praha 4 - Libuš, Písnice
lČo: 70960399 lČ0:25137026
DlČ: CZ70960399 DlČ: CZ25137O26

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyňzuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: korespondenční adresa:
Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, P.o. StJ ŠumPerk

organlzace
Ztracnná 684
78813 Vilcýřovice

Ztracená6í34
788 13 Vikýřovice

objednávám u Vás BS dle ceníku -22%, čerpání 1.3.2020 -28-2.2OZL

Popis Počet MJ Cena MJ Sazba§/o Dph cena celken

betonová směs g0,0O ma 21U,OO 21 40332,60 2323S2,60

Předběžná cena objedn ávky : 232 392,60

příkazce operace

Vystavil: 
Telefon:

Dne:18.02.2020

objednatel prohlašuje, že pfudmět zdanitelného pďení poňzuje pro porřbb1 so_u!_seiící.výfueÉ s Ónností véřejné správy, pň níž není polažován Jf csobu

poúnnou r bani i plíesto, zě,á pl"t""" ái"t 
""i 

opg. 2 wsé Ňeoineno 
-ole 

5 92e,zakona o DPH plyne, žé pmlq^ovatel plnění (zhowit€l) nePolĚije reŽim

přenesené daňové povinno§tl př Óoirvtnuu"Jooáu<y stavennÍ*r a morrtážnicfi praií přljamci plnění (obiédnare0, tzn., že po§Movatel (zhotovítet), Keíý uskuteČfil

idanitelné plnění, uplatní daň na Výstupu, daň pňzná a zaplatí-



S znr* beton

(}

rr.- tffi
7530-034-20-PC

uzavŤená dle § 2079 anás!. zžkonaě.89l20l2 Sb.,
občanského zákoníku

číslo objednávky kupuj ícího

Adresa dle : Správa silnic Olomouckého
výpisu z OR kraje,příspěvková organizece

Lipenská 120
772 11Olomouc

Zastoupený : Ing.Petr Koruna,PhD,vedoucí S

ve věcech dodávky : Ing.Ludvík Kapusta-vedoucí provozu S
(přebírající osoba) šumperk

DIC
číslo v SAP

Zápis v OR

70960399
CZ,l0960399
205469
KS v Ostravě,oddíl Pr,vložka
100, 14. 1 1.2002

Telefon :

Mobilní telefon :
E-mail :

m , q<o[eg ((p|L-cZ.

Adresa pro doručování: Středisko údržby Sumperh Ztracená 684,788 13 V

Adresa dle : ZAPA beton a.s.
výpisu z OR Vídeňská 495

142 00 Praha 4

Zastoupený : Pavel
(oprávněnýkpodpisu) RenátaŽáková

Ič

DIČ

čtslo rietu

25137026

CZ2513,7026

MS v Praze. odd. B. vI.4785

Mobilní telefon , 

E_mail . 
:

Adresa doručování: Y Zahrádkách l,568 02 Svita

Adresa dle : EKO ZAPA beton, s.r.o.
výpisu z OR Michle č,ev.4l7

140 00 Praha 4

Zastoupený :- Pavel Cermák
(oprávněný k podpisu) Renáta Žákova

IČ : 25856782

DIČ : CZ25856'/82

Čislo rietu :
Zápis v OR : soud , C 259635

Mobilní telefon ,

E-mail ,

Adresa pro doručování: V Zabrádkáeh 1.568 02 Svitavv

-jl!!tl4

Betonárna Max. vÝkon l Disoečer Telefon E-mail vzdálenost na stavbu
Moravská Třebová max. 40 m',/hod l Z.Drdla
Svitavv max,35 m'lhod lE.Zák ,

Lanškroun max.70 m',/hod lM. Hofman ,

Sumperk max.40 m'/hod lJ, Mošel
Polička max.40 m'/hod l V. Radiměřský
Zábřeh max.45 m',&od l Pavel Osnálek
odpovědný technolo.s Ing. Aleš Harrák -  

SU Sumperk na
SU Sumperk na

ce§tmistrov§tví,-Vikýřovice
ce§tmi§trovství-zvole I .3 .2020-28 .2,2a21

lAPÁ b*ton a,s.
\tírj*iiska É§5, 'l /.1; ů{] Pralrn 4

ič: ;",i,,.] ;1,/í ]?l], UlC: ůZ2|r13/l }líl
zi}i_]sáíla v ůíl uederrÉrn Mě::tskýnr sotirje;it

,; lrrffžr.l. gri*íi § uložkat ll lts|'l
t ílfcw"uapa.cž

/,t



€ zApA beton

Předmětem této objednávky je závazek prodávajíclho dodávat kupujícímu po dobu platnosti objednávky dále
specifikované výrobky a služby, jmenovitě vyrobit a dopravit do místa plnění čerstvé betony (vyjma dopravy betonu
konzistence suché, tuhé a zavlhlé), dále vyrobit a v místě výroby dodat potěryo cementovó směsi a speciální výrobky, to
vŠe vrozsahu sortimentu uváděného vplatných cenících prodávajícího a závazek kupujícího zaplatit sjednanou kupní
cenu ve stanovené lhůtě splatnosti.

(D
ffi

1. cENovE PODMÍNKY:

1.1. CENA rrÝnonrŮ:
Ceny všech říd rryráběného a na stavbu dodávaného čerstvého betonu, potěrů, cementoqý,ch směsí a speciálních vrtobků (dále
jen vyrobky) se řídí ceníkem příslušné provozovny prodávajícího, platným v době realízace dodávky předmětného vllrobku.
Kupující se dohodl s prodávajícím na dodávkách betonu, dopravy a služeb s tím spojených dle pruběžných požadavků
jednotliqich staveb, přičemž prodávající kupujícímu poskJtne slevu ye výši 22Y, (Kč/m3) z cen běžných betonů a cementovÝch
potěrŮ uvedených na straně č. 2 a dále betonů s identifikací SCC a QCC uvedených na straně č. 3 ceníku příslušné
provozoylly, platného v době realizace konkrétní dodávky.

1.2. CENA DOPRAVY,q. ČERPÁNÍ:
Cena dopravy a čerpání se řídí ceníkem příslušné provozovny aktuálně platným v době realizace dodávky areálné vzdálenosti na
stavbu. Ceníky jsou volně dostupné na provozormách prodávajícího, na obchodím oddělení artawww.zar.a.cz,

Ceny nespecifikované v této Objednávce (ceny l"_fuobku, kameniva, služeb a příplatků) je prodávající oprálměn účtovat v souladu
s ceníkem příslušné provozovny prodávajícího aktuálně platným v době rea7izace konkrétní dodávky.

2. PLATEBNi A JINE PoDMÍNKY:
2.1. Kupující se zavazuje zajistit řádné převzetí dodávek objednaných na stavbu a jejich zaplacení ve stanovené splatnosti.
2.2. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případě marného v},jezdu čerpadla a autodomíchávačů na předem sjednanou

betonéň, mohou bý prodávajícím kupujícímu qričtovány skutečně vynaložené náklady - příprava strojů, spotřeba
pohonných hmot apod., v případě opakovaného manrého v}jezdu na konkrétní stavbu může b;ft kupujícímu účtován téžušlý
zisk prodávajícího.

2,3. Zrašeni objednávky, změny termínu nebo objemu dodávky, musí byl kupujícím neprodleně av dostatečném časovém
předstihu oznámeny dispečerovi příslušné betonárny. Vrrobkyjiž naložené a službyjiž započaté je kupující povinen uhradit.
Objednávku čerpadla je kupující oprávněn aušit nejpozďéji 24 hod před jeho plánovaným nasazením. V případě nesplnění
lhůty pro zrušení objednávky čerpadla může prodávající účtovat kupujícímu jednorázový poplatek až do l}še 4 000 Kč
v každém jednotlivém případě, Tento poplatek se netýká zrušení objednávky, ke kterému dojde v případě zásahu vyšší moci.

2.4. Ke všem uváděným cenám je nutno připočíst DPH dle platných právních předpisů.
2.5. Kupující prohlašuje, že má zalištěno průběžné financování dodávek, které jsou předmětem plnění této Objednávky.
2.6. Ubrady budou prováděny beáotovostně, bankovním převodem. Daňové doklady - faktury budou propláceny do 30 dní od

datajejich vystavení.
Daňoý doklad-faktura bude obsahovat všechny náležitosti podle zákona ě.23512004 Sb., včetně soupisu předmětných
dodacích listů. Podkladem pro vystavení daňového dokladu * faktury je dodací list potwzený oprál.rrěn;fon zástupcem
kupujícfto. Dodací list není přílohou daňového dokladu-faktury.
Vpřípadě qýhrad koprávněně vystaveným daňovým dokladům * fakturám je kupující povinen tyto písemně reklamovat,
případně wátit nejpozději do 14 dnů po jejich obdržení. Vrácením daňového dokladu se neupravuje ani neprodlužuje lhůta
splatnosti.

2.7. Veškeré garance kvality dodávek a výše slevy Objednávkou stanovené, nebo lryplývající z cen sjednaných v této
Objednávce, platí po celou dobu plnění předmětu této Objednávky pouze vpřípadě, že kupující bude nárokovat dodávky

vírl griská .t É,$, l1ř,J§FX * i
2 lť;: a*t::rnae . i,]lČ: Cl?513.rr._,i?ti

rt psá n a v 0F],retl gt l érrr Mé:jl,jkýn,l gc utl *t,lt

t Ě;"aze. orjciň tlr,],*žka lX7í15

7530_034_20-PC

1.3. oSTATNÍ cENoVE PODMÍNKY

od l5.1l do l5,3 vždy
a při teplotě +5'C a nižšíbetonaž v neděli a ve svátek

betonéň v nočních hodinách
18:00 - 06:00 hod



€ zApA beton

,l}w
betonu a veškeré služby s tím spojené (doprava, čerpání apod.) na předem dohodnutou, konkrétní stavbu, nebo její část
qýhradně od prodávajicího, to vše za podmíŇy, že proďávající bude plnit svoje povinnosti, ke kteqfm se v této Objednávce
zavázal.

2.8. V případě prodlení se zaplacením jednotliých daňoých dokladů * faktur, nebo v případě porušení ujednání o výhradním
odběru betonu a služeb s tím spojených na sjednanou konkrétní stavbu, nebo její část, má prodávající právo k
okamžitému zastavení dodávek kupujícímu, případně k odstoupení od smluvního vztahu a k doúčtování všech poskytnutých
slev,

2.9. Kupující i prodávající jsou oprávněni odstoupit od smluvního vďahutéžvpřipadě,žena druhou ze smluvních stran bude
podán náwh na zahájení insolvenčního řizeni, nebo když na ní bude vydáno roáodnutí o úpadku, dále jsou oprávněni
okamžitě odstoupit od smluvního vztahu v případě, že ďruhá strana vstoupí do likvidace, nebo když proti ní bude zahájeno
exekuční řízení.

2.10.Kupující a prodávající se dohodli na maximálním kreditním limitu pro odběry betonů a služeb s tím spojených na fakturu,
ktery nesmí přesáhnout částku 200 000,-včetně DPH. Kupující bere na vědomí, že qýše kreditního limitu se vztahuje ke
kupujícímu, tm. k subjektu s IČ, nikoliv ke stavbě. Pokud kupující přesahle qýši kreditního limitu vázaného ke stavbě a tou
dobou bude odebírat beton i na jinou stavbu, budou blokovány odběry i pro jiné jeho stavby a to do doby úhrady min. ťetiny
l"ýše lyčerpaného kreditního limitu. V době zablokování dodávek na fakturu může kupující beton a služby od prodávajícího
odebírat za sjednané cenové podmínky, avšak pouze oproti hotovostním platbám, nebo platbám na zálohovou fakturu.
Kupující na základě výše uvedeného bere na vědomí a souhlasí s tím, že prodávající je oprár,rrěn zastavit všechny dodávky
betonu kupujícímu a to i ve vztahu k dalším sjednaným stavbám, které nejsou předmětem tohoto smluvního vztahu. Smluvní
stíany se dohodly, že výše uvedené ujednání nemá za následek zárrik povinnosti kupujícího hradit prodávajícímu své
závazky ve lhůtě splatnosti atéžnemají za následek zánikpráva prodávajícího vymáhat úhradu dodaného betonu a služeb
s tím spojených od kupujícího společně s uroky z prodlení ve smyslu tohoto smluvního vztahu.

3. JAKosT A ZÁRUKY
3.1. Jakost dodávaných betonů prodávající dokladuje certifikátem systému íizení vyroby a prohlášením o shodě. Na vyžádání

mŮže prodávající bezplatně poskytnout kupujícímu protokoly o zkouškách - atesty, a to vrozsahu, jež stanovuje platná
nonna, a které provádí nezáyislá zkušebna. V případě, že kupující požaduje zkoušky přímo ze své dodávky, musí tyto
zkoušky před betonáží objednat u dispečera betonárny; tyto zkoušky budou kupujícímu účtovány dle platrrého ceníku
lydaného pro zkušebnictví betonu. Jedná se o zkoušky na tělesech zhotovených na betonárně. Prodávající je oprávněn
nevydat kupujícímu protokoly o zkouškách * atesty, a to z titulu nezaplacení plné kupní ceny.

3.2. Požádá-li kupující o jiný §p zkoušky, než které stanovuje platná norma (např. zkoušky dte TKP, ZTI<P, nebo jiných norem
a předpisů), nebo o větší četnost běžných zkoušek, případně o zkoušky prováděné na stavbě, musíje u prodávajícího zvlášť
objednat, přičemž náklady spojené sjejich provedením budou kupujícímu přeúčtovány. Povinnosti kupujícího je tyto
zkoušky objednané nad rámec druhu i četnosti stanovené platnou nofinou uhradit, a to ve lhůtě splatnosti, Za objednávku se
považuje i objednávka ústní, která bude zástupcem kupujícího (např. stavbyvedoucím) uskutečněna na příslušné
provozot ně, případně centrálním dispečinku prodávaj ícíro.

3.3. Kupující bere na vědomí, že předmětem dodávky jsou výhradně čerstvó betony, potěry, cementové směsi a zdící malty (dále
jen vlrobky) vyráběné dle platných ČSN a podnikoých norem, jež jsou uvedeny v cenících jednotliv.ých betonáren
prodávajícího. V případě požadavku kupujícího na dodávky betonu dle TKP, případně ZTKP staveb pozemních komunikací
musí o takovouto výrobu kupující prokazatelně požádat, a to s dostatečn;ýrn předstihem, Požadavky na vlrobu rnýrobků dle
jiných norem, než které jsou uvedeny v platných cenících, nebo dle zákamické receptury musí by,t prokazatelně pisemně a
s dostatečnyln předstihem předany prodávajícímu s požadavkem na vytvoření prukamí zkoušky, případně certifikátu.
PrŮkazrí zkoušku dle jasně zadaných parametrů vlastností betonu, pak prodávající předá zadavatelí k odsouhlasení. Veškeré
vniklé tláklady hradí kupující. V jiném případě, budou kupujícímu dodávány betony dle platných ČSN. Stwzením DL
kupující potvrzuje svůj souhlas s dodáním výrobku dle uvedené nofiny, či TKP a na pozdější reklamace nebude bré.rr. ňeteI.

3.4. Prodávajícím používané platné ČSN 6menované vcenících prodávajícího) neřeší probiematiku,,pohledovosti betonuo'a
modulu pružnosti, proto doporučujeme v případě těchto požadavků s dostatečným předstihem před zahájením betonáže
konzultovat dodávky s technologem prodávajícího. Prodávající odpovídá pallze za dodržení parametrů čerstvého a áwdlého
betonu speciťrkovaných kupujícím, zejména konzistenci, obsah vzduchu, maximálrrí frakci kameniva, pevnostní ťídu,
případně doplňuj ící požadavky.

4. zÁvňnnčNÁusrlNovENí:
4.1. Kupující a prodávající jsou povinni podle §101 odst. 3 zákota 26212006 Sb (zrákoník práce) se vzájemně informovat o

rizicich práce. Prodávajíci tak činí v této objednávce, Kupující je povinen zqistit, aby jeho činnosti a práce jeho
zaměstnancŮ byly organizovány a prováděny tak, aby byli současně chráněni zaměstnanci prodávajíc*ro a tím zajištěno
bezpečné, nezávadné azdravineohrožující prácovrť prostředí v místě práce prodávajícího. Místo práce musí b}t dle §3 odst.
2 zák.309/2006 Sb písemně předáno.

ZÁP§" b*ton a,s.
Vidůa!*kij r.t!]lr '14É ť,!L] Priririr 4

3 iČ: t51l3/ť}2tj, *1Č. Cl?5li"{?i]É$
zitpsttna v ť]řf vr:eJryliÉirr }",lěsltkýirr gclcii:tl,l

,r řreec. arlrjii ť] lrlulka 4'l*|:
Wlniw.a§pa.cu

lJ
I

7530-034-20-PC



§ znrn beton

4.2. Proďávající tímto předává kupujícímu předpokládanárizikavznkajicl při přepravě a čerpání betonu (viz §101 odst. 3 zák.
26212006 zák. práce). Při výše uvedené činnosti se mohou vyskytovat tato riztl<a:
- přimáčknutí osob patkami vozidla (lysunování patek při stabilizaci vozidla)
- sražení pracovníka hadicí nebo ramenem (nebezpečí pádu pracormíka z výšky)
- pád břemene (zžkaz pohybu cizích osob v pracormím prostoru stroje, povinné nošení přileb)
, llraz el. proudem při dotyku ramene venkovních rozvodů VN linky (předání pracoviště, práce v ochranných pásmech), zasažení (zavalení) osob při převrácení vozidlanebo při najžďění - couvání vozidla(zékazpohybu osob v pracovním

prostoru stroje)
- riziko zasažetí pracovníku odlétajícími částicemi betonu (vybavení pracovrríků OOPP - bryle, štít při obsluze ramene

čerpadla)
4.3, V případě, že na stavbě nebudou dodrženy podmíŇy stanovené obecně závaztýmí právními předpisy pro bezpečnost práce,

je prodávající oprávněn odmítnout splnění dodávky a současně požadovat zaplacení ceny plnění a náhradu nákladů
lynaložených na jeho likvidaci a dopravu. Stejné nároky má prodávající v případě, že se vYrobek wátí ze stavby zpět na
betonárnu z dŮvodu nepřipravenosti stavby, špatného výpočtu či chybného upřesnění množsťví. Kupující se zavazuje uhradit
náhradu nákladů likvidace qýrobku v paušální výši 1 000 Kč/m3.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že prodávajicí není vázán dohodnutými lhůtami pro dodávky v}robků dle této smlouvy
v případech, dojde-li k q.ípadkům energie, dodávek vody, neprujezdnosti dopravních komunikací, úředního přkazl, poruch
qfoobních a dopravních zařízeni, pokud je prodávající nemohl předvídat a nedalo se jim předejít, stejně tak i vpřípadě
zásahu vyšši moci. V těchto případech se dodací lhůta prodlužuje o dobu, po kterou překážky trvaly, prodávající neodpovídá
kupujícímu či jeho subdodavateltm za vzniklou škodu a není povinen hradit sjednanou smluvni pokutu. Jestliže uvedené
okolnosti qýkon nebo dodávku zcelaznemožní, je prodávající zproštěn povinnosti qýkon nebo dodávku splnit.

4.5. Všechny neshody nebo spory plyrroucí zplnění této Objednávky budou urovnány vsťícn].fon úsilím obou stran. Pokus o
dosažení urovnání bude považován za neúspěšný, jakmile jedna strana smlouvy po vyčerpání všech rozumných snah toto
písemně sdělí druhé straně.

4.6. Smluvrrí strany jsou ve shodě, že spory vzniklé z neplnění závazkťl ztohoto smlu.mího vztahu, nebo v souvislosti s ním,
budou roáodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení podle zákona č,21611994 Sb., o rozhodčimíizení a výkonu
rozhodčích náIezŮ, ve znění pozdějších předpisů (dále v textujen "ZRŘ"), a tojedním rozhodcemjmenovaným po dohodě
stran o jmenování roáodce. Smluvní strany se ýslovně dohodly na jmenování roáodce * Marian Zůbek, Novobranská 14,
P.P. 255, 658 55 Brno. Smluvní strany sjednávají dle § 19 odst. 1 ZItŘ, že jmenovaný rozhodce bude při roáodování sporu
postupovat dle podmínek roáodčího řízení a podmínek stanovení nákladů řízení (přístupných také na stránkách roáodce
www.zubek.eu). Řízení se zahajuje podáním žaloby u rozhodce a písemnosti se dorueu3i stranám řízení korespondenčně
(poštou) na v,ýše uvedenou adresu sídla, nebo do datových schránek, pokud je to vlastníkem (správcem) datové schránky
umožněno. Rozhodčí řízení bude probíhat na základě písemných podkladů a vy,jádřeni předaných smluvními stranami (bez
nařízeného ústrrího jednání). Roáodčí řízení končí nabytím práT,ní moci roáodnutí (rozhodčího náIezu). Rozhodčí nález ie
konečný a závazný. Účastník, který měl ve věci plný anóbo převažující úspěch, má právo na náhradu nákladů řízení,
sestávajícího se z poplatku (nrákladů) zarozhoďčiřizeníye výši 2,5 oÁ zvýše sporu (žalované částky) a ostatních nezbytných
nákladŮ, včetně nákladů zaprávní zastoupení (služeb advokáta), pokud se účastník sporu nechá zastoupit advokátem (podle
vyhlášky MS č. l'l711996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátnítarif),
ve znění pozdějších předpisů). Tyto nráklady jdou k tiži té sttany, která nebude ve sporu úspěšná, O výši náhrady nákladů
roáodne rozhodce v rozhodčím nálezu, případně v usnesení, kterlirn řízení končí.

4.7, Smluvní strany se dohodly, že převést práva a povinnosti z tohoto smluvního váahu na ťetí osobu |ze pouze s písemn;lhn
souhlasem všech smluvních stran, kter;ých se požadavek týká.

4.8. Součástí tohoto dokumentu jsou Technické a dodací podmínky prodávajícího, v platném arění (také TDP) a Ceníky betonů,
dopravy a čerpání pro příslušnou provozo\,11u, v plafirém znění. Kupující výslovně prohlašuje, že se sezrámil se zněním
těchto qýše uvedených dokumentů a bere na vědomí, že smluvní strany jsou véaány nejen přímo touto Objednávkou, ale i
všemi povinnostmi, které jsou obsaženy v TDP a Ceníku betonu, dopravy a čerpání pro příslušnou provozovnu, v platném
znění. Nesplnění povinností vyplývajících z těchto dokumentů má stejné důsledky jako nesplnění povimosti vyplývající
z této Objednávky s tim, že přednost mají ustanovení této Objednávky. TDP a ceníky jsou na vyžáďáni a volně k dispozici
na obchodním oddělení prodávajícího, na všech jeho provozovnáchanawww.zapa.cz.

4.9. Veškeré změny nebo úpravy této Objednávky mohou být prováděny pouze po vzájemné dohodě obou stran formou
písemného dodatku

4.10.Tato Objednávka nabyvá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a její účinnost a platnost končí dnem
uvedenýryn v hlavičce - Doba plnění.

Z§PA beton B,§,
Vídeňsk;i 4§§, iťtrP fi{,] Fri,lhn 4

il_] 2L,'1 3 /úi'í ; DIt] i]1?l,; i 3 /U?Ii
zap;*trn v LJH tltldr:rrúm í\,4Ě§tíii{ýi-* nl:Llder;l

v P;.;lae, oddi] ts vložka 
".i 

ll1lj
wticlňl.z6p§, Eř

7530_034_20_P;



7530-034_20_PC

OtČ: CZ25137!§
.fuchodní oddéJdni

Michle ě. ev. 417

141 00 Praha 4 - Michle

DlČ: CZ25S56782

Příloha č.1:

Vážený zákazníku,

vzhledem k neustále snaze o zlepšovánínašich služeb, bychom Vás rádi požádali o zasláníseznamu vozidel
(jméno řidiče, RZ) oprávněných k odběru betonových směsí pro Vaši společnost, Seznam můžete poslat
v textu e-mailu, nebo přílohou jako samostatný dokument, případně předat osobně obchodníkovi,
dispečerovi.

Chtěli bychom se tímto opatřením vyvarovat neoprávněných odběrů na Vaši společnost a ochránit tak i

Vaše zájmy,

Děkujeme Vám za vstřícnost a pochopení a těšíme se na dalšíspolupráci.

ZAPA beton a.s.

jméno řidiče

kmv (q bJ
t1 Mt u.'{.-or. .a

žAPA *ron u,*.
Vídetiská /.iS§, 1ťtP ťXJ Preha zl

lČ: al"i1 J/ůž6. ůlC C,Ze513/í]a6
zap§áno v ů§1 vedenÉnr M§stskýnr soudetr-l

v Praze, *dd'] ú u]ožka 47ř]5
Wlít til,eapB,cz

RZ

...)

:'""u..9k.|.....q.,1.....(Y..... ..

l
)

'\q"

,!
//
I

§L,.\ 6c-Gt

§\-1 u 1;{.11...


